СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 февраля 2021 г.    №  3
           с. Шестаково

О назначении  публичных слушаний
по проекту отчета об исполнении
бюджета Шестаковского сельского
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области, о численности
муниципальных служащих,
с указанием фактических затрат
на их содержание  за 2020 год

	Руководствуясь  Уставом Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района  решил:
             1.  Провести  19 марта  2021 года в 10-00 часов публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год  в  зале администрации  Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района по адресу: с. Шестаково, ул. Советская ,42.
3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год  (далее по тексту комиссия) в составе:
	1)    Кривых Наталья Владимировна -  глава Шестаковского  сельского поселения.
2) Саввина Валентина Ивановна – главный специалист администрации Шестаковского сельского поселения;
3) Щербакова Татьяна Васильевна - заведующая Шестаковским сельским домом культуры;
  4) Дерюгин Сергей Викторович  - депутат Совета народных депутатов  Шестаковского сельского поселения;
 5) Быстрова Татьяна Викторовна - депутат Совета народных депутатов  Шестаковского сельского поселения.
4. Определить следующий порядок участия в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год:
4.1. Граждане, зарегистрированные в  Бобровском районе, обладающие активным избирательным правом, представители политических партий, общественных объединений и некоммерческих организаций, предприятий и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Шестаковского  сельского поселения  Бобровского  муниципального района имеют право: ознакомиться с проектом отчета  об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год, направить (представить) замечания и предложения по проекту   отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год,  принять участие в публичных слушаниях по проекту  отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год.
4.2. Замечания и предложения принимаются к рассмотрению представленные нарочно или направленные по почте в течение 10 дней со дня обнародования проекта отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год  по адресу: село  Шестаково ул. Советская д. 42, администрация Шестаковского сельского поселения, контактные телефоны: 34-2-26, 34-1-58. По данному адресу в рабочее время желающие  могут ознакомиться с проектом отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год.
4.3. Поступившие замечания и предложения рассматриваются комиссией открыто и гласно с приглашением для участия в рассмотрение лиц, направивших замечания и предложения.
5. Комиссии подготовить и провести публичные слушания, рассмотреть и систематизировать все замечания и предложения по проекту отчета об исполнении бюджета Шестаковского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области, о численности муниципальных служащих, с указанием фактических затрат на их содержание за 2020 год, сделать по ним заключение и представить на рассмотрение Совета народных депутатов Шестаковского  сельского поселения Бобровского муниципального района.
	6. Настоящее решение подлежит обнародованию.

   Глава Шестаковского сельского поселения
   Бобровского муниципального района
   Воронежской области                                                                                Н.В. Кривых

                                                                              Приложение № 1
                                                                                                 к решению Совета народных
	   депутатов Шестаковского                                                            	   сельского поселения
	   от 26 февраля  2021 г. № 3
О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета администрации Шестаковского
сельского поселения за 2020 год
за 2020 год  поступило:

	Наименование доходов
	Код дохода
	Исполнено

	Доходы (налоговые + неналоговые)
	000 1 00 0000 00 000 000

	2 512 442,90

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	87 205,72

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	1 138,20

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 0000 110
	75 648,51

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	2 298 823,60

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	4 000,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 120

	9 926,87

	Прочие неналоговые доходы
	000 117 00000 00 0000 180
	35 700,00

	Безвозмездные поступления

	000 2 00 00000 00 0000 000

	2 609 792,60

	Дотации бюджетам поселений
	000 2 02 15000 00 0000 151
	1 549 080,00

	Субвенции бюджетам поселений
	000 2 02 30000 00 0000 151
	88 000,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам поселений
	000 2 02 40000 00 0000 151

672 712,60

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	000 2 07 05000 00 0000 151
	300 000,00

Всего доходов

5 122 235,50

                                                                                        Приложение  № 2
	к решению Совета народных
	депутатов Шестаковского
	сельского поселения
                                                                                       от  26 февраля  2021 г.  № 3

О Т Ч Е Т

об исполнении расходной части бюджета администрации
Шестаковского сельского поселения за 2020 год
рублей
	Наименование показателей
	Исполнение

	Расходы бюджета всего
	5 100 332,69

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

832 057,20

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1 708 612,43

	Обеспечение проведение выборов и референдумов
	285 900,00

	Другие общегосударственные вопросы
	27 400,00

	Национальная оборона
	88 000,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	18 510,00

	Национальная экономика
	190 079,80

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	698 061,25

	Культура и кинематография
	1 062 020,00

	Социальная политика
	189 663,95

	Обслуживание государственного муниципального долга
	28,06

                                                                                       Приложение  № 3
	к решению Совета народных
	депутатов Шестаковского
	сельского поселения
                                                                                       от  26 февраля  2021 г.  № 3
[bookmark: _GoBack]

Сведения о численности муниципальных служащих Шестаковского сельского поселения и затраты на их содержание за 2020 года

	Наименование организации
	Количество
муниципальных служащих
	Фактические расходы (тыс. руб.)

	Администрация Шестаковского сельского поселения
	Муниципальных служащих – 1 чел.
Глава поселения (выборная должность)  – 1 чел.
	300,1

643,0